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Lampa wiszgca MONZA
BLACK 7xG9 max 8W LED

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

NOWOSCI
KATALOG

Materiat

WYMIENNE ZRODLO
SWIATEA

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

RODZINA LAMP

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR
MARKA
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATLA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
NAPIECIE

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT
STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO

WAGA BRUTTO

615,00 zt
Dostepny
24 godziny
MLP8842

500-900mm

22/23
2023

METAL + TWORZYWO
SZTUCZNE

Tak

40

MONZA

27

CZARNY
Milagro
440mm
440mm

25mm
400mm
~230v/50Hz
7

7xG9 max 8W LED

40

G9
IP20
3.4kg

4.3kg

wygenerowano w programie shopGold


https://www.zyrandole24.pl/lampa-wiszaca-monza-black-7xg9-max-8w-led-p-13441.html

Opis produktu

Prostota i minimalizm lamp Monza Szukasz osSwietlenia, ktdre idealnie dopetni industrialny styl Twojego domu? Kolekcja lamp
Monza sprawdzi sie w tej roli doskonale! Minimalistyczna forma oraz odcienie czarni i ztota to synonim nowoczesnych wnetrz.
Mimo swojej prostej formy, lampy z tej kolekcji sg prawdziwg ozdoba, widoczng juz po wejsciu do pomieszczenia. Lampy
wiszgce ze zlotg oprawg sprawdzg sie Swietnie nie tylko w nowoczesnych pomieszczeniach, ale réwniez w tych utrzymanych w
stylu glamour. A co najlepszej, szeroki przekrdj réznych typéw lamp Monza sprawia, ze mozesz wykorzystac je w réznych
pomieszczeniach - kuchni, salonie, a takze sypialni. Poznaj blizej petng kolekcje lamp z serii Monza dostepng w naszym
sklepie! Seria uniwersalnych lamp Monza Kolekcja Monza sktada sie z kinkietu i réznych typéw lamp wiszgcych. Znajdziesz tu
lampy z 1, 2, 7, a nawet 11 punktami Swietlnymi! Te ostatnie sprawdzajg sie Swietnie jako ozdoba w duzych salonach i holach
hotelowych. Swiatto punktowe lamp wiszacych sprawdzi sie doskonale w czesci jadalnianej oraz kuchni. Kinkiety z kolei beda
doskonatg dekoracja $cian po obu stronach tézka. Swietnie sprawdza sie réwniez w formie o$wietlenia domowej kolekcji
obrazéw czy rodzinnych zdjeé. Mozliwos¢ regulacji wysokosci lamp wiszgcych sprawia, ze po kolekcje moga $miato siegad
takze osoby posiadajgce mieszkanie w kamienicy. Mozesz takze dopasowywac wysokos¢, tak by zapewni¢ sobie odpowiednie
warunki o$wietleniowe dla wyspy kuchennej lub stotu. Sg to miejsca w naszym domu, przy ktérych nie mozemy rezygnowad z
dobrego oswietlenia.
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